[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.10.2012г.          №  1227
г. Красноуфимск
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Красноуфимск от 21.10.2008 г. №897 «Об утверждении Положения
 «О Совете по малому и среднему предпринимательству при Главе городского округа Красноуфимск»
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Красноуфимск, руководствуясь статьями 28, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав совета по малому и среднему предпринимательству при Главе городского округа Красноуфимск, утвержденный постановлением Главы городского округа Красноуфимск от 21.10.2008г. №897 «Об утверждении Положения «О Совете по малому и среднему предпринимательству при Главе городского округа Красноуфимск»  (в редакции постановления Главы городского округа Красноуфимск от 28.07.2010г.  №748), изменения, изложив Приложение №2 в новой редакции  (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Красноуфимск по финансово-экономической политике Шолохова А.Б.

Глава городского округа Красноуфимск                           В.В. Артемьевских

Приложение № 2

к постановлению Главы

 городского округа Красноуфимск

от 23.10.2012 года № 1227
СОСТАВ
СОВЕТА ПО МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ
ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

1. Председатель Совета – Артемьевских Вадим Валерьевич – Глава городского округа Красноуфимск.

2. Сопредседатель Совета – Захаров Владимир Спиридонович – председатель НК «Союз предпринимателей г.Красноуфимска и Красноуфимского района» (по согласованию).
3. Заместитель председателя Совета – Шолохов Александр Борисович –заместитель Главы администрации городского округа Красноуфимск по финансово-экономической политике.

4. Ответственный секретарь Совета – Антипина Елена Николаевна – ведущий специалист отдела развития малого и среднего предпринимательства, торговли и общественного питания Управления муниципальной экономики, торговли и общественного питания администрации городского округа Красноуфимск.

Члены Совета:

5. Заикин Николай Анатольевич – заместитель Главы администрации городского округа Красноуфимск по жилищной политике и городскому хозяйству.

6. Борисовских Елена Федоровна – начальник Управления муниципальной экономики, торговли и общественного питания администрации городского округа Красноуфимск.

7. Шокорова Ирина Григорьевна – начальник отдела по делам архитектуры и градостроительства администрации городского округа Красноуфимск.

8. Ардашева Елена Сергеевна – и.о. начальника Органа местного самоуправления уполномоченного в сфере управления муниципальным имуществом Управление муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск.

9. Глазов Андрей Владимирович – начальник отдела правовой работы администрации городского округа Красноуфимск.

10. Райхман Лев Николаевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию).

11. Закорюкина Ольга Анатольевна -  индивидуальный предприниматель (по согласованию).

12. Борисов Юрий Васильевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию).

13. Балеевских Валерий Леонидович – директор ООО «Гамма» (по согласованию).
14. Меньшиков Сергей  Анатольевич – директор западного филиала Союза автотранспортных предприятий Свердловской области (по согласованию).

15. Мальцева Светлана Александровна – директор ООО «Галс» (по согласованию).

16. Михайлова Елена Васильевна – директор Красноуфимского муниципального Фонда Поддержки Малого Предпринимательства (по согласованию).